de producción de contratos interadministrativos $827,663,417

lnfíCUt-O 2: Para atender los Gastos del Centro de Centro de Diagnóstico Automotor de
Nariño Ltda. se adiciona al Presupuesto General de Gastos para la vigencia flscal
comprendida entre el 1 de enero al 31 de diciembre del 2025 por valor de
OCHOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS ($827.663.417) de acuerdo al siguiente detalle:

ARTICULO 3: El presente Acuerdo rige a part¡r de su fecha de expedición.

COMUNÍOUESE Y CÚMPLASE:

Dado en Pasto, a I tres (3) días del mes de febrero del año 2025.

de lla¡itu¡ lItu
cÉNrRo 0É o,roNo§frao ¡ulovoro¡